ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ) ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ  ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ                                                                                      ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/10-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/27» 
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/10-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/27»  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Գնման առարկայի անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Սրբիչ` վաֆլե  բամբակյա  
	հատ
	53942
	53942
	330
	330
	Սրբիչ` վաֆլե  բամբակյա  (հատ) ГОСТ -11027-80 Գործվածքի բաղադրությունը, համաձայն ԳՕՍՏ-ի, սպիտակեցված։ Պատրաստի արտադրանքի չափսերը` (100x40) սմ։ Քաշը 1մ2 մակերեսային խտությունը`240 գրամ։ Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի։ Փաթեթավորումը` -հակերով, հակերի մեջ 100հատ։ Խզման ծանրաբեռնվածությունը՝ հենքով 559 Ն (57 կգ/ս), իսկ  միջնաթելով՝ 294 Ն (30 կգս)։ Գործվածքի կաթիլայնությունը՝ 80մմ 30 րոպեում։ Ջրակլանողականությունը  300%՝  10 րոպեում։ Հակերը`  պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, քանակը, արտադրող կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը և տեխնիկական պայմանի համարը։ Շեղումները՝ ըստ  ԳՕՍՏ-ի։ Յուրաքանչյուր մատակարարված խմբաքանակի համար մատակարար կազմակերպությունը պետք է ներկայացնի,  գործվածքի բաղադրության  և   մակերեսային խտության  վերաբերյալ,  ՀՀ-ում հավատարմագրված կազմակերպության կողմից տրված  լաբորատոր հետազոտության  եզրակացություն։ Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ  պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ`  2 օրինակից։  

	2
	Սրբիչ` վաֆլե բաղնիքի
	հատ
	36576
	36576
	1050
	1050
	Սրբիչ` վաֆլե  բամբակյա բաղնիքի (հատ)  ГОСТ -11027-80 Գործվածքի բաղադրությունը, համաձայն ԳՕՍՏ-ի`սպիտակեցված։ Պատրաստի արտադրանքի չափսերը` (150x75) սմ-ից ոչ պակաս։ Քաշը 1մ2 մակերեսային խտությունը 240 գրամ՝ սպիտակեցված։ Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի։ Սրբիչի կենտրոնում  դրոշմվում է 15սմ բարձրությամբ և 5սմ լայնությամբ  “Բ”  դրոշմ՝  տառի հաստությունը 1սմ։ Խզման ծանրաբեռնվածությունը՝ հենքով 559 Ն (57 կգ/ս), իսկ  միջնաթելով՝ 294 Ն (30 կգս)։ Գործվածքի կաթիլայնությունը՝ 80մմ 30 րոպեում։ Ջրակլանողականությունը  300%՝  10 րոպեում։ Փաթեթավորումը` -հակերով, հակերի մեջ 50հատ։ Հակերը`  պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, քանակը, արտադրող կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը և տեխնիկական պայմանի համարը։ Շեղումները՝ ըստ  ԳՕՍՏ-ի։ Յուրաքանչյուր մատակարարված խմբաքանակի համար մատակարար կազմակերպությունը պետք է ներկայացնի,  գործվածքի բաղադրության  և   մակերեսային խտության  վերաբերյալ,  ՀՀ-ում հավատարմագրված կազմակերպության կողմից տրված  լաբորատոր հետազոտության  եզրակացություն։ Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ  պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ`  2 օրինակից։  

	3
	 Խավավոր  պրոցեդուրային սրբիչ 1,5X0,75
	հատ
	2775
	2775
	2300
	2300
	Սրբիչ խավավոր պրոցեդուրային  (հատ)    ГОСТ -11027-80 Գործվածքի բաղադրությունը, համաձայն ԳՕՍՏ-ի։ Պատրաստի արտադրանքի չափսերը` (150x75) սմ։ ։Գործվածքի խզման ծանրաբեռնվածությունը՝ հենքով 176 Ն (18 կգս), իսկ  միջնաթելով՝ 235 Ն (24կգս)։Գործվածքի կաթիլայնությունը՝ 80մմ 30 րոպեում։ Ջրակլանողականությունը  300%՝  10 րոպեում։ Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի։ Փաթեթավորումը` -հակերով, հակերի մեջ 50հատ։ Հակերը`  պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, քանակը, արտադրող կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը և տեխնիկական պայմանի համարը։  Շեղումները՝ ըստ  ԳՕՍՏ-ի։ Յուրաքանչյուր մատակարարված խմբաքանակի համար մատակարար կազմակերպությունը պետք է ներկայացնի,  գործվածքի բաղադրության  և   մակերեսային խտության  վերաբերյալ,  ՀՀ-ում հավատարմագրված կազմակերպության կողմից տրված  լաբորատոր հետազոտության  եզրակացություն։ Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ  պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ`  2 օրինակից։  

	4
	Սրբիչ` խավավոր 0,5X1,0
	հատ
	3862
	3862
	1100
	1100
	Սրբիչ խավավոր (հատ)    ГОСТ -11027-80 Գործվածքի բաղադրությունը, համաձայն ԳՕՍՏ-ի։ Պատրաստի արտադրանքի չափսերը` (100x50) սմ։ ։Գործվածքի խզման ծանրաբեռնվածությունը՝ հենքով 176 Ն (18կգս), իսկ  միջնաթելով՝ 235 Ն (24 կգս)։Գործվածքի կաթիլայնությունը՝ 80մմ 30 րոպեում։ Ջրակլանողականությունը  300%՝  10 րոպեում։Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի։ Փաթեթավորումը` -հակերով, հակերի մեջ 100հատ։ Հակերը`  պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, քանակը, արտադրող կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը և տեխնիկական պայմանի համարը։  Շեղումները՝ ըստ  ԳՕՍՏ-ի։ Յուրաքանչյուր մատակարարված խմբաքանակի համար մատակարար կազմակերպությունը պետք է ներկայացնի,  գործվածքի բաղադրության  և   մակերեսային խտության  վերաբերյալ,  ՀՀ-ում հավատարմագրված կազմակերպության կողմից տրված  լաբորատոր հետազոտության  եզրակացություն։ Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ  պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ`  2 օրինակից։  

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	³Ûá
	

	Ապրանքի ֆինանսական միջոցները  ներառված են  ՀՀ կառավարության  26.12.2013. N 1414-Ն որոշմամբ:  

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	3-ը ապրիլի  2014 Ãí³Ï³Ý

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	/արժույթը/


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	“Սանդերք” ՍՊԸ
	250.83
	250.83
	50.17
	50.17
	301
	301

	
	“Նայթեքս” ԲԲԸ
	300.00
	300.00
	60.00
	60.00
	360
	360

	
	“Ոսկանյան Բարիքներ” ՍՊԸ
	258.00
	258.00
	51.60
	51.60
	309.6
	309.6

	2
	“Նայթեքս” ԲԲԸ
	804.17
	804.17
	160.83
	160.83
	965
	965

	
	“Սանդերք” ՍՊԸ
	683.33
	683.33
	136.67
	136.67
	820
	820

	
	“Ոսկանյան Բարիքներ” ՍՊԸ
	730.00
	730.00
	146.00
	146.00
	876
	876

	3
	“Նայթեքս” ԲԲԸ
	1,583.33
	1,583.33
	316.67
	316.67
	1,900
	1,900

	
	“Ոսկանյան Բարիքներ” ՍՊԸ
	1,350.00
	1,350.00
	270.00
	270.00
	1,620
	1,620

	
	“Հանեշ գրուպ” ՍՊԸ
	2,775.00
	2,775.00
	555.00
	555.00
	3,330
	3,330

	4
	“Նայթեքս” ԲԲԸ
	670.83
	670.83
	134.17
	134.17
	805
	805

	
	“Ոսկանյան Բարիքներ” ՍՊԸ
	650.00
	650.00
	130.00
	130.00
	780
	780

	
	“Հանեշ գրուպ” ՍՊԸ
	1,400.00
	1,400.00
	280.00
	280.00
	1,680
	1,680

	Այլ տեղեկություններ  

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:

	Գնահատող հանձնաժողովի կողմից մերժվել է «Սմայլ» ՍՊԸ-ի  գնային առաջարկը «արևածաղկի ձեթ` ռաֆինացված (զտված)» չափաբաժնով, քանի որ   ԱԱՀ-ի և արժեքի ընդհանուր հանրագումարը չի համապատասխանում ընդհանուր գնի հետ:

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր


	1,2
	«Սանդերք» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-7/27-1
	06.05.2014թ.
	25.12.2014թ.
	------
	46 228 862
	46 228 862

	3,4
	«Ոսկանյան Բարիքներ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-7/27-2
	06.05.2014թ.
	25.12.2014թ.
	------
	7 507 860
	7 507 860

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	«Սանդերք» ՍՊԸ
	ԼՂՀ ք.Ստեփանակերտ, Թումանյան 111/5 Հեռ. 047 95-13-63
	sandeqr@inbox.ru
	«Արցախբանկ» ՓԲԸ Հ/Հ 22301036316400
	ՀՎՀՀ 90033346

	3,4
	«Ոսկանյան Բարիքներ» ՍՊԸ

	Գործ Հասցե` ք. Երևան, Դ.Անհաղթի 23 Հեռ. 29 72-75

Իրավ Հասցե` ք. Երևան ք.Մարալիկ Գագարինի 1 փ.
	bariqner@mail.ru

	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ  Հ/Հ  1570003160160100
	ՀՎՀՀ 00077385

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	
	Բոլոր չափաբաժիններով մրցույթը կայացել է

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին էլեկտրոնային փոստով ուղարկվել է հրավեր 3-ը ապրիլի 2014 թ.:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացում բողոքները չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	        

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հայկ Մարտիրոսյան
	010-29-44-99
	gnumner@mil.am


Պատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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